[image: ]
ATA 002/2022
Aos vinte dias do mês de junho do ano de 2022 às 13h40min, reuniram-se a Comissão de Avaliação de Bens Inservíveis no auditório de atividades culturais, para realizar do leilão nº 02/2022 do Município de Ipira-SC. O leilão foi realizado através da leiloeira oficial Auriannye Marques, portador da Cédula de Identidade nº 4398927 SSP/SC e inscrita no CPF-MF sob o nº 036.921.699-73, o lote nº 03, foi retirado do leilão em virtude de furto realizado dos pneus, conforme boletim de ocorrência em anexo.
Os lotes foram arrematados pelos seguintes valores:
	DESCRIÇÃO DO BEM
	ARREMATANTE
	VALOR

	Lote 01: FIAT SIENA EL 1.4 FLEX –ANO 2015/2016 – PLACA QIA 8093 – COR PRATA – CHASSI 8AP37217MG6129641
CONDIÇÕES: Carro funcionando, ar condicionado gelando. PATRIMÔNIO 5274
	Rubilei Duarte, inscrito no CPF nº 927.682.459-68.
	R$ 25.500,00

	Lote 02: MOTONIVELADOR HWB 140M, ANO 1983, COR AMARELA. CONDIÇÕES - SUCATA - Motor não está funcionando, está parada sem utilização em torno de cinco anos.
PATRIMÔNIO 1748
	Adriana Imperatori Henicka, inscrito no CPF nº 752.826.230-72.
	R$ 14.800,00

	Lote 04: MÓVEIS USADOS - DIVERSOS
PATRIMÔNIO – SEM IDENTIFICAÇÃO
	Rubilei Duarte, inscrito no CPF nº 927.682.459-68.
	R$ 195,00

	Lote 05: 05 UNIDADES DE IMPRESSORA
PATRIMÔNIO:
000718
000297
000571 e outras 02 sem identificação
	Rubilei Duarte, inscrito no CPF nº 927.682.459-68.
	R$ 170,00

	Lote 06: LIXO ELETRÔNICO
PATRIMÔNIO: SEM IDENTIFICAÇÃO
	Rubilei Duarte, inscrito no CPF nº 927.682.459-68.
	R$ 85,00

Deixada a palavra livre, ninguém mais fez uso da mesma. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 14h35min, com a presente Ata aprovada e assinada pela leiloeira oficial, pelo Presidente da Comissão e pelos membros.

Auriannye Marques
Leiloeira Oficial

[bookmark: _Hlk101531019]Claudinei Fernando Lugarini
Presidente da Comissão

Emerson Fernando Fontana
Membro

Andre Luiz Krug
Membro

image1.png
GOVERNO MUNICIPAL

IPIRA

49 3558.0423

ipira@ipira.sc.gov.br
Gloﬁ“ O MUNICIPAL Rua 15 de Agosto, 342 - Centro - CEP 89669-000 - Ipira/sC